

TO	<i>Invoice ID:</i> 090731A	FROM	<i>Date:</i> July 31, 2009		
Company Address City, State ZIP		Saya Systems Inc. 2963 E. 3175 S. Salt Lake City, UT 84109-2117			
Contact Person Contact.Person@Company.com Phone		Michael Zeleznik zeleznik@sayasystems.com 801-485-1106			
For	Software development and support services	Start	May 1, 2009	End	July 31, 2009
TOTAL	\$ 27,920.00				

Dear Contact Person,

Following (next page) is an invoice for work done, including the following:

- Investigate specific issues of 5/22, 6/3, run tests, write up issues.
- Project 1 ...
- Project 2 ...
- Project 3 ...
- ...
- Project N ...
- General development

The **Time and Billing** table indicates hours worked per day, week, and month, and total hours and cost.

The **Breakdown of Work Done** table indicates the hours and cost per task or project.

The following updated documents will be available at the FTP site, under SSInvoice_y09m07d31.

- SSInvoice090731Asup.txt
- Other supporting documentation as required ...

Our email exchanges also contain other information on work that was done, and issues that were involved.

Thank you,

Mike

Time and Billing

Work Hours Log		Work for	Company									
For Period		Done by	Saya Systems Inc.									
From	Through	Daily recorded hours, weekly and monthly totals, daily and weekly averages..										
05/01/09	07/31/09											
Week Start	Week End	Days	Hours per		Avg per Day	Recorded Hours For Each Day						
			Month	Week		Sun	Mon	Tue	Wed	Thur	Fri	Sat
04/26/09	05/02/09	2		5.25	2.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	3.75
05/03/09	05/09/09	7		17.50	2.50	0.00	0.00	2.00	3.00	5.50	1.50	5.50
05/10/09	05/16/09	7		17.00	2.43	0.25	3.00	3.50	4.25	2.50	3.00	0.50
05/17/09	05/23/09	7	May	20.30	2.90	0.00	2.50	2.25	3.50	7.25	4.80	0.00
05/24/09	05/30/09	7	61.6	1.50	0.21	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/31/09	06/06/09	7		21.20	3.03	0.00	0.00	3.90	5.50	5.50	5.00	1.30
06/07/09	06/13/09	7		17.95	2.56	1.00	4.20	4.35	2.20	3.00	1.20	2.00
06/14/09	06/20/09	7	Jun	22.50	3.21	1.80	5.00	4.75	4.25	4.70	2.00	0.00
06/21/09	06/27/09	7	87.1	25.40	3.63	3.70	3.10	4.90	6.60	3.10	0.00	4.00
06/28/09	07/04/09	7		19.45	2.78	5.80	6.10	1.45	1.70	0.00	3.00	1.40
07/05/09	07/11/09	7		35.25	5.04	1.90	6.95	5.70	5.80	3.40	8.20	3.30
07/12/09	07/18/09	7		42.60	6.09	5.90	4.60	7.00	4.30	7.90	7.30	5.60
07/19/09	07/25/09	7	Jul	33.30	4.76	5.60	6.90	5.10	5.40	5.30	3.50	1.50
07/26/09	08/01/09	6	130.6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Totals for		Days	Month	Week	Avg/Day	Total Recorded Hours Per Week Day						
TOTALS		92	279.20	279.20	3.035	27.5	42.4	44.9	46.5	48.2	41.0	28.9
TOTAL HOURS		279.20	Rate per hour		\$100.00							
TOTAL COST		\$27,920.00	Avg Hrs / Day		3.03	Avg Hrs / Wk		21.2				

Breakdown of Work Done

Hours	Cost	What was accomplished
1.50	\$150.00	Investigate specific issues of 5/22, 6/3, run tests, write up issues.
11.80	\$1,180.00	Project 1
40.75	\$4,075.00	Project 2
11.20	\$1,120.00	Project 3
...
1.85	\$185.00	Project N
1.50	\$150.00	General development.
279.20	\$27,920.00	TOTALS